SESJA EGZAMINACYJNA LETNIA-POPRAWKOWA W PSW IM. PAPIEZA JANA PAWEA Il W BIALE)
PODLASKIE)

ROK AKADEMICKI 2017/2018

LEKTORAT Z JEZYKA OBCEGO

Nr

Imie i Nazwisko prowadzgcego

Jezyk

Kierunek

Data

Godzina

sala

1.

dr Larysa Grzegorzewska

j. angielski

Pielegniarstwo
Dietetyka

FiR

BN

5.09.2018

11.00-
12.00

308

dr Katarzyna taskarzewska

j. angielski

Pielegniarstwo
Fizjoterapia
FiR, Z, E
Socjologia
Budownictwo
Informatyka

5.09.2018

11.00-
12.00

306

mgr Katarzyna Gajewska

j. angielski

BN

TiR
Rolnictwo

E, FiR, Z
MiBM
Informatyka

5.09.2018

11.00-
12.00

na 10
0so6b

mgr Anita Borys-Nagdrko

j. angielski

Pielegniarstwo
TiR

FR

Fizjoterapia
FiR, E, Z

5.09.2018

11.00-
12.00

336R

mgr Katarzyna Michatowska-
Weiner

j. angielski

Pielegniarstwo
TiR
Ratownictwo
Medyczne

5.09.2018

15.00-
16.00

336R

mgr Edyta Paszkiewicz

j. rosyjski

FiR, Z, E
Pedagogika
Fizjoterapia
Dietetyka
BN

3.09.2018

15.00-
16.00

306

mgr Violetta Pakaluk

j. niemiecki

FA

FiR, E, Z
TiR
Pedagogika

12.09.2018

9.00-
10.00

110R




